EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEA KPHTHZ
AHMOZ XANIQN

A/NZH TEXNIKHZ
YMNMHPEZIAZ

AHMOTIKO AIMENIKO
TAMEO

EPTO: AIIOKATAXTAZH OAOZTPQMATOZXL
AIIO EPTAYIEY AIEAEYZHE ATQIOY

MNPOYNMOAOI=MO% MEAETHZ

A/A Eidog epyaoiag

AT Kwd. Avab/ong |I\/Iovc'16c1| MocdétnTta TiuA Aarrdvn

2YNOAO

OIKOAOMIKA
XOMATOYPTIKA

1| Arro&nAwan ag@aATOTATIATWY KAl
OTPWOEWY 0000TPWAOiag
OTOOEPOTIOINUEVWV UE TOIUEVTO
€VIOG TOU OPIOU TWV YEVIK WV
ekoka@wv (OAN NET-A-2.1.M-A)
2 | KaBaipéoeig JEUoVWEVIIV
OTOIXEIWV I TUNUATWY
KOATOOKEUWV aTTO OTTNCGHEVO
oKupo6depa.ouvrBoug akpifBeiag,
ME XPAON AEPOCUUTTIEGTWY KATT
OUUBATIKWY HEowV (UBPAUNKN
oQUpa, epyaAsia TTIETTIECUEVOU
aépa, nAekTpoepyaheia KATT) (YAP
NET-4.01.01.M-A)
3| MpdacBeTn TIPA EKOKAPWV Adyw
OuoxePEIWY aTTO dlEPYXOUEVT
uttoyeia dikTua O.K.Q. (OAN
NET-B-2-A)
4 |'E€aleg kaBaipéoelg TunUaTwy
KOTOAOK EUWV NJEVIK WV £PYWV
XWPIG TN XPAON EKPNKTIKWY UNDV
(NMNET-1.03.M)
5| EKOKQ®R 0pUYNATWY UTTOYE WV
OIKTUWV O€ £€d0QPOG YaIWdES
NuIBpaxwdeg Me TTAGTOG
TuBpéva éwg 3,00 M, pe Tnv
@OPTWON TWV TIPOIOVTWV
EKOKOQNG ETTi QUTOKIVIITOU, TNV
oToNa Kal TNV JETagopd g€
otmroiadAToTE aTTéaTacn. lNa
BaBog opuypaTog £wg 4,00 M
(YAP NET-3.10.02.01.M)
6 | EKkoKa®r OpuydaTwy UTroyeiwv
OIKTUWV O€ £€d0QPOG YaIWOES
NuIBpaxwdeg Me TTAGTOG
TuBpéva éwg 3,00 M, pe Tnv
TIAEUPIKT aTTOBEDN TWV
TTPOIOVTWYV EKOKaPAG. MNa BdBog
opuyuaTog éwg 4,00 M (YAP
NET-3.10.01.01-A)
7 | ZTpwoeig £€dpacng Kal
EVKIBWTIONSOS CWAVWV E QUMO
TTpoeAeUoews Aatopeiou (YAP
NET-5.07.M-A)
8 | EmYwWOoEIG OpUYUATWY UTTOVEiWV
OIKTUWV E TTPOIOVTA EKTK APV,
ME 101aiTEPEG ATTAITATEIG
ouptukvwong (YAP NET-5.04-A)
ZYNOAO (1.1)

1.1.1  |OANNET-A-2.1.M-A] M3 465 6,20 2.883,00

1.1.2 YAP 6082.1:100% M3 18 45,80 824,40

1.1.3 YAP 6087:100% M3 50 2,70 135,00

1.1.4 AIM 1123:100% M3 30 19,60 588,00

1.1.5 YAP 6081.1:100% M3 75 12,10 907,50

1.1.6 YAP 6081.1:100% M3 25 6,70 167,50

1.1.7 YAP 6069:100% M3 20 15,30 306,00

1.1.8 YAP 6067:100% M3 25 1,55 38,75

5.850,15

TEXNIKA EPTA
1| NpopnBeia, yetTapopd et TOTTOU,
S1G0TPWON KAl GUUTTUKVWON

ErgoWin

2 € JETaQOPA




- MPOYNONOT'IZMOZ MEAETHZ

2eNida 2

A/A

Eidog epyaoiag

AT.

Kwd. Avab/ong

Movada

MooétnTta

Tiun

Aatrdvn

2YNOAO

OKUPOJENATOG e XPAON avTAiag
f TTUPYOYEPQAVOU KATnyopiag
C16/20 (OIK NET-32.01.04-A)
ZUAOTUTTOI CUVIBWVY XUTWV
kataokeuwv (OIK NET-38.03-A)
Aok Aéypata B500C
(S500s) (OIK NET-38.20.03-A)
Evromoudg kal mpocapuoyn
@peaTiou dIKANdaAg
(Bavogpeariou) aTnv 0TGN TOU
odoaTpwuarog (YAP
NET-16.27-A)

ZYNOAO (1.2)

1.21

1.2.2

1.2.3

1.2.4

OIK 3214:100%

OIK 3816:100%

OIK 3873:100%

OIK 2226:100%

M3

Xyp.

Tep.

235

50

2.500

10

90,00

15,70

1,01

103,00

21.150,00

785,00

2.525,00

1.030,00

25.490,00

ENZTPQZEIX
Bdon odooTpwaoiag petaBAnTou
maxoug (OAN NET-I-2.1.M-A)
NBOCTPWOEIG aTTd XOVIPOTTAOKEG
opBoyoviouéveg atmd ABoug
BEZOYBIOQY (OIK 73.12-A0.21)
Kataokeun KpnmowpaTog ato
oykoAiBoug wappitn (AIM
NET-4.12.01.MN)

ZYNOAO (1.3)

1.31

1.3.2

1.3.3

OAN 3211B:100%

OIK 7312:100%

AIM 2310:100%

M3

M3

155

1.550

10

15,50

70,00

400,00

2.402,50

108.500,00

4.000,00

114.902,50

TYNOAO (1)

146.242,65

Bdon @avooTdrn GottAn
dlaoTdoewv 0.60X0.60 m
B&Boug 0.60 m (HMX9312.1N2)
Aywyoi uTTo TTieon AT CwAqvEG
PVC-U OvouaaTikAg Trieong 6 at
OvopaoTikng diapétpou D110
MM (YAP NET-12.13.01.05-)
ZWANVOG NAEKTPIK WV YPAPHWV
conflex, ampdA, ® 25mm (HMX
8734.2.5N)
Aywydg yuuvog XGAKIVOG
TTOAUKAwvOG diatoprg 16 mm2
(HMX8757.2.2)
ZWwANVWOoEIg TTETEWS aTTd
owNjveg TToAuaiBuleviou PE 100
(ME ENaYIOTN aTraIToupevn
avroxi MRS10 = 10 MPa), pe
CUMTTOVEG ToiXwHa, Katd EN
12201-2 Ovoy. diopérpou DN 75
MM/ PN 10 atM (YAP
NET-12.14.01.05-)
PpedTio dlaoTdoewy 50X50 cm,
BaBoug 60 cm dlak Aadwoewg
uTToyeiwv KaAwdiwv (HMX
8749.1)
MupooBeoTikd Aikpouvo
meCodpopiou xutoadnpd ®100
Me Taxuouvdeauo Tata (HMX
8204.2N)
KaAguparta gpeatiwv
xutoaidnpd (HMX8072.N1)
ZYNOAO (2)

HAEKTPOMHXANOAOTIKEZ EPTAZIEX

2.1

2.2

23

24

2.5

2.6

2.7

2.8

HAM 101:100%

YAP 6620.1:100%

HAM 42:100%

HAM 45:100%

YAP 6621.1:100%

HAM 10:100%

HAM 20:100%

HAM 29:100%

Tep.

MM

MM

MM

MM

Tep.

Tep.

Xyp.

12

600

100

190

150

22

500

105,37

5,70

8,39

4,00

5,60

225,22

645,92

1,99

1.264,44

3.420,00

839,00

760,00

840,00

4.954,84

1.937,76

995,00

15.011,04

|  161.253,69

ABpoiopua
x18,00%

146.242,65]

15.011,04

161.253,69
29.025,66

[ ATPOBAENTA

|  190.279,35

ABpoiopua
x15,00%

190.279,35)
28.541,90

ErgoWin

2 € JETaQOPA

218.821,25




- MPOYNONOT'IZMOZ MEAETHZ

2ehida 3

A/A Eidog epyaoiag AT Kwd. Avab/ong | Movdada MocdétnTta TiuA Aarrdvn 2YNOAO
Ek petapopdg 218.821,25
ABpoiopa 218.821,25
ANAGEQPHTH | 1.503,95
ABpoiopa 220.325,20)
[o.T.A. _ _ | 22032520 x23,00% 50.674,80
ErgoWin  ¥YNOAIKH AAIANH EPIOY 271.000,00

XANIA MAIO: 2013

OEQPHOHKE
H ATEYOYNTPIA TYAX OI MENETHTEX
ANEEIA NAKIQTAKH [IOYNHY MANQAHE
[MIoALTLKOG MnxovLkocg [IoALTLKOG Mnyow LKOG

MANQAHY XIQTAKHZ
[IoALT LkOG Mnxovixkoc TE

EYOYMIOY TEQPT'IOL
MnyovoAoyog Mnyov LKOG




